
 

 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ    

 

       13 квітня 2020 року                                                                                           № 118 

 

Про тимчасове влаштування  
малолітньої ******* р.н.  
до  КЗ «Харківський обласний центр  
соціально-психологічної реабілітації дітей» 

 
       Відповідно рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради № 116 від 
09.04.2020 р. «Про негайне відібрання дитини від матері», Закону України «Про захист 
персональних даних», ст. 65 Цивільного кодексу України, ст. 43 Закону України «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я», п. 3 ч. 3 ст. 71 Житлового Кодексу України на 
виконання делегованих повноважень зазначених у підпункті 4 пункту «б» частини першої 
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою соціального 
захисту малолітньої дитини ******* р.н. виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Клопотати перед  КЗ «Харківським обласним центром соціально-психологічної 

реабілітації дітей» про тимчасове влаштування ****** р.н., в зв’язку з відібранням 
дитини від матері.  

2. Дати згоду для застосування діагностики, профілактики та лікування ******* р.н., в 
разі необхідності, в період перебування дитини в КЗ «Харківський обласний центр 
соціально-психологічної реабілітації дітей», який розташований за адресою: м. 
Харків, вул. Краснодарська, б. 102 А.  

3. Дати дозвіл на обробку персональних даних малолітньої ******* р.н. отриманих в 
процесі психолого-педагогічного вивчення за час перебування дитини в КЗ 
«Харківський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей», який 
розташований за адресою: м. Харків, вул. Краснодарська, б. 102 А, за умови 
дотримання їх захисту відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних 
даних». 

4. Закріпити житлову площу за місцем реєстрації дитини, що знаходиться за адресою: 
смт. Слобожанське, вул. ********, Зміївського району, Харківської області, за 
малолітньою ******** р.н.   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В.  

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР 

 


